ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº 119, DE 22 DE JUNHO DE 2023.

Designa os membros da Comissão de

Processo Seletivo Simplificado para a

Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente

e Assistência Social.

LUCIANO CONTINI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA, os membros da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

para contratação temporária de servidores para a Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e

Assistência Social, para o ano de 2023, conforme segue:

• Carla Giovanaz Pivatto, matrícula nº 436, ocupante do cargo de Secretário Municipal;

• Odete Schmitz, matrícula nº 275, ocupante do cargo de Enfermeiro; e

• Gabriela Grandi Chesini, matrícula nº 297, ocupante do cargo de Técnico em Enfermagem.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos vinte e dois dias do mês de junho de 2023.

Luciano Contini

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Lucas Krenzel de Souza Mendes

Secretário Municipal da Administração e Fazenda